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dokończenie na str.2

Wejście w rok 2011 dla Rejonowego 
Banku Spółdzielczego w Lututowie trzeba 
ocenić jako udane. Nie spełniły się obawy 
co do wpływu sytuacji gospodarczej na wy-
niki Banku w roku 2010. Ubiegłoroczna 
rzeczywistość okazała się lepsza, niż plano-
waliśmy. Wzmocniły się podstawy do dal-
szego rozwoju Banku, na który pozwala 
jego potencjał oraz stosowanie w działal-
ności handlowej zasad dobrej praktyki ban-
kowej. Wypracowywany przez lata zysk kon-
sekwentnie przeznaczany był na powięk-
szanie kapitałów. Wzrosły one w porówna-
niu do roku 2009 o blisko 14 proc., osiąga-
jąc poziom 28 312 tys. zł. Oznacza to, że 
Bank może działać na terenie całego kraju, 
gdyż siedmiokrotnie przewyższył minimal-
ny poziom funduszy własnych, ustanowio-
ny przez nadzór bankowy. Pod względem 
sumy bilansowej Bank zajmuje 25 miejsce 
wśród 567 działających w kraju banków 
spółdzielczych. 

Fundusze własne w tys. zł

Wartość zgromadzonych na koniec mi-
nionego roku depozytów to kwota 311 643
tys. zł. Wzrosła ona w stosunku do 
roku 2009 o 47 178 tys. zł, to jest
o 18 proc. i jest między innymi oznaką za-
ufania, jakim klienci darzą Rejonowy Bank 

Spółdzielczy w Lututowie. Przy ocenie tych 
wyników należy podkreślić, że w tym czasie 
banki komercyjne ograniczały działalność 
kredytową, a konkurencja po stronie pozys-
kiwania depozytów wzrastała.
Depozyty w tys. zł

W minionym roku Bank realizował za-
dania poprzez Centralę w Lututowie, 14 od-
działów, 3 fi lie oraz 4 punkty kasowe. 

Działał na terenie 4 powiatów w 2 woje-
wództwach, a mianowicie w pow. ostrze-
szowskim w woj. wielkopolskim poprzez pla-
cówki w mieście i gminie Mikstat, Grabów 
n/Prosną oraz gminach Czajków i Kraszewi-
ce. W woj. łódzkim w powiecie sieradzkim 
w mieście i gminie Złoczew oraz gminach 
Brąszewice i Klonowa. W powiecie wieluń-
skim w mieście i gminie Wieluń oraz gmi-
nie Ostrówek, a w powiecie wieruszowskim
w mieście i gminie Wieruszów oraz gminach 
Czastary, Galewice, Sokolniki i Lututów.

Działania Zarządu ukierunkowane były 
na osiągnięcie dobrych wyników ekono-
micznych przy zachowaniu bezpiecznych 
procedur oraz należytym zarządzaniu ry-
zykami bankowymi. Na koniec roku Bank 
zrzeszał 9 480 członków, w ciągu roku 
zostało przyjętych 272 nowych. Jest zatem 
RBS w Lututowie spółdzielnią o szerokim 
zapleczu członkowskim.

Kolejny rok za namiKolejny rok za nami
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Suma bilansowa w tys. zł

Banki komercyjne będą kierowały swo-
ją aktywność na obecnych klientów ban-
ków spółdzielczych. Liczymy się z tym, że 
konkurencja na naszym obszarze się za-
ostrzy, ale Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie nie zamierza zrezygnować ze 
zwiększania efektywności swego działania.

Kredyty w tys. zł

Wprowadzanie nowych technologii
i usług nadal jest priorytetem w działalności 
Banku. Na koniec ubiegłego roku Bank wy-
dał ponad 17 tys. kart płatniczych, a portfel 
kredytowy osiągnął wielkość 293 459 tys. zł.
Charakterystyczny jest systematyczny wzrost
kwoty kredytów udzielanych osobom indy-

widualnym, co ozna-
cza uniwersaliza-
cję i większy udział 
usług o charakte-
rze komercyjnym
w działalności kredy-
towej Banku. Działa 
on bowiem w środo-
wisku wiejskim i miej-
skim, więc żeby utrzy-
mać pozycję lidera na
lokalnym rynku fi nan-
sowym, musi odpowia-
dać na rosnące i coraz 
bardziej zróżnicowa-
ne potrzeby klientów. Wiele w tym zakre-
sie zależy od jego pracowników, z których
45 proc. nie przekroczyło 30 roku życia,
a większość legitymuje się wyższym wy-
kształceniem, uzupełnianym na profesjo-
nalnych szkoleniach. 

Ważnym obszarem działania Banku jest 
świadczenie usług ubezpieczeniowych we 
współpracy z Towarzystwem Ubezpieczeń 
Wzajemnych Grupa Concordia w Pozna-
niu. Pełny katalog ubezpieczeń, dogodne 
warunki, konkurencyjne stawki, dostępność 
to zalety oferty kierowanej do przedsiębior-
ców, rolników, osób fi zycznych oraz kredy-
tobiorców. Ponadto w każdym Oddziale Ban-
ku funkcjonują Punkty Doradztwa Unĳ ne-
go, zapewniające pełną informację i pomoc 
w zakresie pozyskiwania Funduszy Unĳ nych. 

W maju minionego roku do nowej sie-
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dziby, będącej własnością Banku, przeniósł 
się Oddział w Kraszewicach. Nasza działal-
ność została doceniona także przez czynniki 
zewnętrzne. Bank otrzymał wyróżnienie za 
szczególne zaangażowanie na rzecz spo-
łeczności lokalnej w konkursie organizo-
wanym przez Krajowy Związek Banków 
Spółdzielczych oraz został honorowym lau-
reatem w konkursie „Dobroczyńca Ziemi Wie-
ruszowskiej”.

Zebranie Przedstawicieli dokona pełnej
oceny działania Banku w minionym roku. 
Zysk, jaki Bank osiągnął w zeszłym roku, 
przeznaczy zapewne na zwiększenie kapita-
łów tak, aby w tym roku i w latach następ-
nych móc prowadzić działania zgodne z przy-
jętą strategią zrównoważonego rozwoju.

Marian Fita
Prezes Zarządu
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W minionym roku Klienci naszego Ban-
ku uczestniczyli w gromadzeniu depozytów 
na lokatach promocyjnych SGB, na których 
oprócz korzystnego oprocentowania można 
wylosować atrakcyjne nagrody. 

Lokata SGB „Lokata z narodami, Od-
jedź z zyskiem” trwająca w okresie od 
19.07.2010 roku do 08.10.2010 roku 

Nagrodę główną, która zostanie rozlo-
sowana wśród klientów Banków Grupy SGB, 
stanowi samochód Audi A6samochód Audi A6.

Nagrody gwarantowane dla Klientów 
Banku: quad, rower, nawigator GPS, ekspres quad, rower, nawigator GPS, ekspres 
ciśnieniowy do kawy i cappuccino.ciśnieniowy do kawy i cappuccino.

Lokata SGB „Lokata z nagrodami. Jesień 
2010” trwająca w okresie od 20.10.2010 
roku do 23.12.2010 roku. 

Nagrodą główną, która zostanie roz-
losowana wśród klientów Banków Grupy
SGB,  jest samochód osobowy Volvo S60samochód osobowy Volvo S60.

Nagrody gwarantowane dla Klientów 
Banku: skuter Romet, zestaw kina domowe-skuter Romet, zestaw kina domowe-
go, netbook, odkurzacz.go, netbook, odkurzacz.                        red.

LOKATY Z  NAGRODAMILOKATY Z  NAGRODAMI

Już wkrótce losowanie nagród
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Chociaż fi rma nie jest umiejscowiona 
przy ważnym szlaku komunikacyjnym, ani 
w dużym mieście, na brak klientów, chęt-
nych do korzystania z obsługi ich pojaz-
dów, nie może narzekać. W okolicy cieszy 
się dużą renomą, na którą zapracowała 
przez lata swojego działania.

Wychodząc na przeciw oczekiwaniom 
klientów, fi rma sukcesywnie rozszerzała 
zakres działalności, oferując usługi w za-
kresie badań technicznych pojazdów, 
serwisu i legalizacji tachografów, serwisu 
ogumienia i przechowywania opon. 

Stacja posiada certyfi kat Firmy Opo-
niarskiej Dębica, dokonać w niej można 
naprawy zawieszenia, a także całego sze-
regu innych remontów związanych z eks-
ploatacją samochodów. Stacja prowadzi 
również serwis klimatyzacji do samocho-
dów wszystkich typów. 

W stacji jest sześć stanowisk do prac 
związanych z naprawami, a bogate i no-
woczesne wyposażenie techniczne sprawia, 
że remonty i czynności związane z bada-
niami technicznymi pojazdów są wykony-
wanie szybko i sprawnie. Przyczyniają się 
do tego również zatrudnieni trzej doś-
wiadczeni specjaliści, którzy służą wiedzą 
i fachową pomocą.

Rodzinny biznesRodzinny biznes
Stacja Diagnostyczna A.R.S. Paluch s. c. w Mikleszu 

koło Złoczewa powstała w 1993 r. Działa w formie 
spółki czterech osób, które stopniowo poszerza-
ły jej skład właścicielski. Założycielem fi rmy był 
Arkadiusz Paluch, który postanowił nabyte do-
świadczenie w zakresie mechaniki samochodo-
wej wykorzystać do pracy na własny rachunek.
Z czasem do spółki przystąpili dwaj synowie i żo-
na Sylwestra Palucha – Wioletta. 

Budynek Stacji kryje przestronne i doskonale wyposażone wnętrza

Sylwester i Arkadiusz (po prawej) Paluchowie, współwłaściciele spółki

Dane teleadresowe:
Stacja Diagnostyczna s.c. A.R.S. Paluch, 98-270 Złoczew, Miklesz 5, tel. 43 820 27 20
www.diagnostykapaluch.com.pl, e-mail: stacja.paluch@shadok.pl

Na początku działalności Arkadiusz Pa-
luch związany był z bankiem komercyjnym, 
ale po dwóch latach przeniósł rachunek do 
Oddziału RBS w Złoczewie, który nie tylko 
znajdował się w pobliżu, ale i oferował lep-
sze warunki.

Dobrą cechą naszego Banku jest jego 
otwartość i szybkie reagowanie na nasze 
potrzeby – mówi Arkadiusz Paluch. – 
Bank zna naszą fi rmę, więc w przypadku 
jakichś fi nansowych potrzeb reaguje szyb-
ko i sprawnie. My również staramy się dbać 
o naszych klientów, a także o estetykę 
naszej Stacji. To jest najlepsza wizytówka 
fi rmy. Warto o to zabiegać, tym bardziej, 
że w powiecie sieradzkim działa siedemna-
ście stacji diagnostycznych, nie licząc kil-
kudziesięciu warsztatów samochodowych. 
Konkurencja jest ogromna i wygrywa fi rma 
najsprawniejsza, dysponująca szerokim 
wachlarzem usług i o dużej wiarygodności.

Dyrektor Oddziału RBS w Złoczewie 
– Krystyna Obrzud potwierdza 
dobrą opinię o solidnym kliencie Oddzia-
łu. Cieszymy się też, że nasz Bank, dzięki 
działaniom kredytowym, miał swój udział
w rozwój tej fi rmy –mówi pani dyrektor. 
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Zobaczyć nowości!Zobaczyć nowości!
26 lutego br. Bank zorganizował wyjazd swoim klientom, ho-

dowcom bydła, producentom mleka i żywca wołowego na XI 
Międzynarodowe Targi Fermy Bydła oraz Salon Wozów Paszo-
wych i Maszyn do Zbioru i Konserwacji Pasz, które odbyły się
w Hali Arena w Poznaniu.

Uczestnicy mieli okazję zapoznać się
z najnowszą ofertą fi rm, które prezentowa-
ły urządzenia i maszyny, wyposażenia obór 
(w tym roboty udojowe), pasze i dodatki 
paszowe, preparaty weterynaryjne, arty-
kuły zootechniczne, materiał siewny, m.in. 
nasiona traw i kukurydzy, środki czystości 
i wiele innych. 

Dużym zainteresowaniem wśród rolni-
ków cieszyły się mlekomaty. Mieli oni możli-
wość dokładnego obejrzenia urządzeń oraz 
porównania cen i rodzaju asortymentu pro-
ponowanego przez fi rmy polskie i zagra-
niczne. 

Podczas Targów zwiedzający mieli okaz-
ję wysłuchać 31 wykładów odbywają-
cych się w ramach konferencji naukowych:
„Forum Hodowli Bydła” oraz
„Pasze objętościowe – najważ-
niejsze w żywieniu bydła”.

W ramach Salonu Wozów Pa-
szowych i Maszyn do Zbioru 
i Konserwacji Pasz godną zainte-
resowania była oferta wozów paszowych, 
kosiarek, wozów asenizacyjnych oraz wiele 
innych.

A.B.

Marian Fita, prezes Zarządu oraz Sylwia Kurzaj, członek Zarządu 
wraz z osobami, którym dopisało szczęście w losowaniu

KOLEJNE NAGRODY TRAFIŁYKOLEJNE NAGRODY TRAFIŁY 
DO NASZYCH KLIENTÓWDO NASZYCH KLIENTÓW  

Loteria promocyjna „Nowa Lokata z Nagrodami”

Warunkiem udziału w loterii promocyjnej było założenie 6-miesięcznej Lokaty SGB 
w okresie od 19.04.2010 r. do 21.06.2010 r., w kwocie 500 zł lub jej wielokrotności, co 
zwiększało szansę wygranej. 

Dla klientów naszego Banku wylosowane zostały nagrody II stopnia:

kino domowe  – Władysława i Władysław Krupa, klienci Oddziału Lututów 
rower   – Genowefa i Zdzisław Farbowscy, klienci Oddziału Brąszewice 
kuchenka halogenowa  – Leszek Jędrczak, klient Oddziału Czastary  

Serdecznie Gratulujemy!

Zbigniew Jangas imał się w ży-
ciu różnych zajęć. Był wojsko-
wym, potem pracował we Wroc-
ławiu w branży ochroniarskiej. 
Było to jednak dla niego zaję-
cie  wyczerpujące, a miasto nig-
dy go nie pociągało. Postano-
wił wrócić w rodzinne strony
i tam poszukać miejsca dla sie-
bie.

W Kraszewicach dochodowym interesem 
okazały się palety i opakowania drewniane – 
tak wyglądały początki działalności P.P.H.U. 
„Drewmar”, fi rmy Zbigniewa Jangasa. Pro-
dukcja szła zarówno na rynek krajowy, jak 

W rodzinnych stronachW rodzinnych s

Hala produkcyjna w tartaku
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i zagraniczny, ale przy obecnym kursie euro 
eksport przestał być opłacalny. We Wrocła-
wiu fi rma ma kilku rzetelnych, stabilnych 
kontrahentów. 

Warto z nimi trzymać. Nigdy nie mia-
łem żadnych problemów z płatnościami 
z ich strony, a ostatnio namówili mnie do 
poszerzenia działalności i to był dobry po-
mysł – opowiada pan Jangas. Współpraca 
z fi rmami produkującymi między innymi 
kruszywo i kostkę brukową, zaowocowała 
otworzeniem składu budowlanego. Samo-
chody wysyłane z Kraszewic z paletami, 
wracają załadowane materiałami budow-
lanymi. 

W rodzinnych stronachh stronach

To był powód powołania do życia spółki 
„AZbud” w Wirginach w gminie Grabów, 
która prowadzi skład budowlany z bardzo 
szerokim asortymentem materiałów i kost-
ki brukowej. Taka dywersyfi kacja opłaca się 
nie tylko ze względu na brak „pustych prze-
biegów” samochodów, ale i na charakter 
pracy kontrahentów. To fi rmy pracujące se-
zonowo – mówi pan Zbigniew. – Kiedy ru-
szają z produkcją, muszę je obsługiwać nie-
mal 24 godziny na dobę. W okresie zimowym 
pozostaje mi czasem wspomagać się kre-
dytami, na przykład na inwestycje, takie jak
najnowsza kotłownia czy suszarnia drewna.

Firma Zbigniewa Jangasa zatrudnia 
ponad 30 osób, produkując około 6000 
palet miesięcznie i przerabiając około 30 
kubików drewna budowlanego dziennie. 
Siedem lat temu fi rma „Drewmar” otwo-
rzyła tartak, w którym powstają więźby 
dachowe, łaty, boazeria, deski podłogowe, 
a także tarcica sprzedawana zakładom 
meblowym. Systematycznie współpracuje
z wieloma wykonawcami, cieślami i zakła-
dami stolarskimi.

Zbigniew Jangas podkreśla, że nie wi-
dzi oznak kryzysu, a obsługuje duży rynek 
wrocławski. Ewentualne problemy z opóź-
nianiem płatności występują tylko w przy-
padku fi rm nowych na rynku, gdyż „starzy 
gracze”, z którymi współpracuje od lat, nie 
mają takich kłopotów. 

Właściciel fi rmy od lat związany jest
z RBS w Lututowie, który osiem lat temu 
kredytował zakup pierwszej w „Drewma-
rze” ciężarówki i od tego czasu wspoma-
ga fi rmę w wielu inwestycjach. Z Ban-
kiem kontaktuję się przez Internet, bo to
oszczędność czasu, ale lubię czasem przyjść 
do Oddziału Banku w Kraszewicach, pra-
cują tam bardzo miłe i kompetentne panie, 
które wiedzą jak wspomóc klientów przy 
podejmowaniu trudniejszych decyzji – koń-
czy naszą rozmowę pan Jangas.

A. Malanowski
Skład Budowlany w Wirginach prowadzony przez spółkę AZbud

Zbigniew Jangas, właściciel „Drewmaru”
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Maria Hącel

Maria Hącel, dyrektor Oddziału 
w Lututowie i dziewięcioosobowa jego 
załoga większość czasu pracy poświę-
cają obsłudze tutejszych gospodarstw 
rolnych. Kiedy jednak widzi się salę ob-
sługi klienta lututowskiego Oddziału, to 
ma się wrażenie, że mieszkańcy gminy 
właśnie tu regulują swoje zobowiązania 
fi nansowe, odbierają renty i emerytury. 
Dyrektor Oddziału potwierdza to spos-
trzeżenie, gdyż wieloletnie niczym nie 
zakłócone funkcjonowanie lututowskiej 
placówki bankowej wyrobiło sobie dobrą 
opinię u mieszkańców. Wiedzą oni, że 
mogą bezpiecznie i spokojnie regulować 
swoje zobowiązania, a przy okazji dowie-
dzieć się o nowych produktach Banku.

Oddział stał się rzeczywistym centrum 
fi nansowym gminy. Opiekuje się także 
budżetem jej i podległych jednostek.
W lututowskim Oddziale, tak jak
i w  pozostałych placówkach Banku, da-
ją się zauważyć zmiany w zakresie
struktury klientów. Wprawdzie nadal
zdecydowaną większość stanowią rolnicy,
ale z roku na rok rośnie liczba ra-
chunków osób, które podjęły się pro-
wadzenia indywidualnej działalności 
gospodarczej (obecnie już ponad 100). 
Jednak liczba rachunków rolników jest
bliska siedmiuset i nadal przeważa
w ogólnej strukturze. Z tych proporcji 
wynikają kolejne, gdyż wśród kredy-
tów udzielanych rolnikom przeważają 

kredyty z dopłatami ARIMR i kredyty 
unĳ ne. Dlatego niemały udział w pracy 
Oddziału ma bankowe doradztwo dla rol-
ników. Nasze rolnictwo nie jest może wiel-
koobszarowe, ale jest dobrze zorganizo-
wane i wydajne – stwierdza pani dyrektor.

W Oddziale systematycznie wzrasta 
liczba zakładanych rachunków ROR. Są-
dzę, że mieszkańcy gminy przekonali się, 
że to dobry i bezpieczny sposób prze-
chowywania pieniędzy – mówi dyrektor 
Maria Hącel. – Nasz Oddział przewodzi 
wśród pozamiejskich oddziałów Banku 
pod względem liczby zakładanych depo-
zytów, a i w zakresie udzielania kredytów 
znajduje się na czołowym miejscu. Co cie-
kawe, mamy w naszym Oddziale bardzo 
dużo kredytów studenckich oraz ROR-ów 
młodzieżowych. 402 klientów korzysta
u nas z bankowości internetowej, a ponad 
730 z SMS bankingu. Nawyki oszczędzania 
próbujemy wdrażać już wśród najmłod-
szych, opiekując się Szkolnymi Kasami 
Oszczędności, które działają we wszyst-
kich szkołach w gminie. To, że jesteśmy 
Oddziałem, który działa tam, gdzie znaj-
duje  się Centrala naszego Banku, bardzo 
nas mobilizuje – dodaje pani dyrektor.

redakcja

Nasza placówkaNasza placówka
Oddział w LututowieOddział w Lututowie

Oddział w Lututowie, po placówkach Banku w Wieluniu i Wie-
ruszowie, to największa placówka Rejonowego Banku Spółdziel-
czego. Te dwa wymienione Oddziały są placówkami działającymi 
w miastach powiatowych. Oddział w Lututowie obsługuje teren 
gminy Lututów.

KREDYT
na dowolny cel np. w

Przykładowe spłaty k

Kwota 
kredytu

Ilość rat

RRSP w rozumieniu ustawy o kredycie konsumen-
ckim dla kwot przedstawionych w tabeli przy opro-
centowaniu stałym 9,2% w stosunku rocznym
i prowizji 4%, na okres 12 miesięcy  wynosi 19,5%

1 000 zł    12    

2 000 zł    12    

Pracownicy Oddziału w Lututowie. Od lewej: Agata Wojewódka,  Maria Hącel, Małgorzata Kaniewska, 
Karol Peliak, Tomasz Klimecki, Mirosława Piesyk, Piotr Gęs i Anna Chojka
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Rozwiązania prosimy składać na załączonych kuponach w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie do 10 czerwca br. Za złożenie prawidłowego 
rozwiązania krzyżówki z Nr 3/8/2010 wylosowani zostali: Jan Kiełbaska z Lututowa, Agnieszka Kadłubek ze Sokolnik, Walentyna Olejnik z Radostowa, Krystyna Bierska 
z Jeleni, Stanisław Zieliński z Klonowej, Elżbieta Szewczyk z Kurowa, Idzi Głowacz z Osieka, Maria Gałka z Czajkowa, Czesław Kuźnik ze Smolca, Andrzej Gliński ze 
Złoczewa, Halina Grobelna z Kuźnicy Grabowskiej, Adam Białożyk z Kotłowa, Danuta Piluch z Wieruszowa i Krzysztof Żądło z Brąszewic. Serdecznie gratulujemy!

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla po-
trzeb marketingowych przez Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lu-
tutowie (zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 
29-08-1997 r. Dz. U. Nr 133, poz 883).

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.....................
(podpis)

(hasło)

(imię i nazwisko)

(adres)

POZIOMOPOZIOMO

1A 1A mieszkaniowy lub hipoteczny;
2H2H szkocka spódnica;
3A3A statek przewożący ropę;
4H4H dusiciel lub szalik z piór;
5A 5A gładki kamień do rzeźbienia;
6G6G strach przed czymś;
8B8B siedziba władz miasta;
8J8J szykowne uczesanie;
9H 9H sumiasty pod nosem;
10A10A łączy metal z metalem;
10E 10E część spłaty;
11H11H dawna złota waluta;
12A 12A bóg miłości;
13D13D zakochana w Tristanie;
15A15A wartość wydrukowana na banknocie;
17A17A do tamowania krwotoku;
18D18D twórca pierwszego okrągłego stołu;

(E-8) (A-10, I-13, J-9) (D-1, G-6, H-4, C-5, J-10)
(J-8, B-12, J-7, H-13, A-14, C-10, D-9) (F-9) (J-11, I-4, H-2, A-17, D-8, E-1) 

PIONOWOPIONOWO

A1A1 u zbiegu dwóch ścian;
A9A9 pomocnica Świętego Mikołaja;
B3 B3 ozdobnie osłania żarówkę;
C10C10 za I i II planem obrazu;
D1D1 prawo jazdy, dowód i paszport;
D12 D12 pojawia się u szpakowatych;
F1 F1 rzeczy w sklepie;
F7F7 malutki piesek;
F15F15 zaleta, pozytywna cecha;
H2H2 turecki hamburger;
H9 H9 jednostki mocy żarówki;
H16H16 przodek bydła domowego;
I1I1 twarz;
I11I11 jej nie wypada;
J6J6 pisemne poręczenie zapłaty;
K11K11 piłka za linią;
L7L7 upał;

W dniu 30.03.2011 roku Bank podpisał
umowę o współpracy z Wojewódzkim
Funduszem Ochrony Środowiska i Gos-
podarki Wodnej w Łodzi dotyczącą współ-
fi nansowania zadań w ramach Progra-
mu dla przedsięwzięć w zakresie gospo-
darki ściekowej dla osób fi zycznych – do-
tacje na częściowe spłatą kapitału kredy-
tów bankowych przeznaczonych na wy-
konanie przyłączy kanalizacyjnych.

YT WIOSENNY
p. wiosenne remonty, wyjazdy

y kredytu:

Rata
 i odsetki

Łączny koszt kredytu 
(prowizja i odsetki)

n-
o-
m
%

Kredyt idealny dla Ciebie Kredyt idealny dla Ciebie 
dostosowany do Twoich dostosowany do Twoich 

potrzeb i możliwościpotrzeb i możliwości

        87,54     84,09  

       175,09             168,31



Rachunek Oszczędnościowo-Rozliczeniowy (ROR) 

Szukasz oszczędności, 
załóż ROR w Naszym Banku

Tylko u nas!!! 
• miesięczny koszt prowadzenia rachunku ROR (Standard) 3 zł 
• miesięczny koszt prowadzenia rachunku ROR Senior 2,5 zł

Bez opłat!!!
• otwarcie rachunku
• prowadzenie rachunków dla młodzieży,
• obsługa i prowadzenie rachunku Senior Plus dla emerytów

Usługa INTERNET BANKING, dzięki której masz dostęp do rachunku przez 24h 
– BEZ DODATKOWYCH OPŁAT

Możliwość kontrolowania salda rachunku za pomocą usług SMS Banking i Bankofon.
Karty płatnicze systemu Visa i MasterCard. Wypłata z bankomatów naszego Banku 
oraz z bankomatów oznaczonych logo Spółdzielczej Sieci Bankomatowej bez opłat!!!   

Oferujemy rachunki w walutach: euro, dolarach amerykańskich i funtach brytyjskich. Prowadzenie bez opłat.     

Rachunek Oszczędnościowo-Rozliczeniowy to BEZPIECZNE I TANIE 
konto osobiste

Zapraszamy do naszych placówek
w powiecie wieluńskim:
Oddział w Ostrówku       tel. (43) 841 50 96 bankomat 24h
Oddział w Wieluniu Plac Legionów 2     tel. (43) 843 96 92 bankomat 24h
Filia nr 1 w Wieluniu os. Ks. Kard. Wyszyńskiego 40  tel. (43) 843 83 69 bankomat 24h
Filia w Kurowie ul. Wieluńska 11a    tel. (43) 842 74 20  
Punkt Kasowy w Wieluniu ul. Sieradzka 62   tel. (43) 842 05 05   
Punkt Kasowy w Wielgiem      tel. (43) 841 87 43

BANKOMAT w sklepie samoobsługowym Kaufl and Wieluń, Róg Warszawskiej i Popiełuszki czynny24h

w powiecie wieruszowskim: 
Oddział w Czastarach ul. Wolności 26    tel. (62) 784 31 15 bankomat 24h
Oddział w Galewicach ul. Przemysłowa 7    tel. (62) 783 80 78 bankomat 24h
Oddział w Lututowie ul. Klonowska 2     tel. (43) 871 40 23  bankomat 24h
Oddział w Sokolnikach ul. Piłsudskiego 1    tel. (62) 784 61 25 bankomat 24h
Oddział w Wieruszowie ul. Świerczewskiego 12   tel. (62) 784 16 10 bankomat 24h
Filia w Wieruszowie ul. Fabryczna 6     tel. (62) 784 12 58  bankomat 24h
Punkt Kasowy w US w Wieruszowie ul. Rynek 12/13  tel. (62) 783 19 71         wew. 36 

w powiecie sieradzkim: 
Oddział w Brąszewicach, ul. Górna 9    tel. (43) 821 17 17  bankomat 24h
Oddział w Klonowej ul. Złoczewska 9    tel. (43) 820 84 23 bankomat 24h
Oddział w Złoczewie ul. Starowieluńska 18     tel. (43) 820 22 75 bankomat 24h
Punkt Kasowy w Złoczewie ul. Parkowa 6   tel. (43) 820 22 52

w powiecie ostrzeszowskim: 
Oddział w Czajkowie       tel. (62) 731 10 03 bankomat 24h
Oddział w Grabowie n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagiełły 1c   tel. (62) 730 50 73 bankomat 24h
Oddział w Kraszewicach ul. Wieluńska 23    tel. (62) 731 20 07 bankomat 24h
Oddział w Mikstacie ul. Krakowska 6    tel. (62) 731 92 13  bankomat 24h 


